בהיעדר, שניתן דין לביטול פסק זו, במסגרת בקשה עילה לקיומה של כל הטוען על "לסיכום,
להציג טעמים של ממש לביסוס טענתו, טעמים הנתמכים במסמכים ובראיות שיש בהם פוטנציאל

של ממש לשינוי התוצאה". רע"פ 8427-17 מדינת ישראל נ' סאלם (25.3.18)

אשר על כן, לא התרשמתי כי קיימת הצדקה לאי התייצבותו של הנאשם או כי קיים חשש לעיוות דין ולפיכך אני דוחה את
הבקשה.

זכות ערעור כדין.

ניתנה היום, כ"ו שבט תשפ"ב, 28 ינואר 2022, בהעדר
הצדדים.